
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2024      №  49
п. Волот

О внесении изменений в Состав 
межведомственной комиссии по 
вопросам предоставления 
государственной социальной помощи 
на основании социального контракта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по 

вопросам предоставления государственной социальной помощи на основании 
социального контракта (далее – состав комиссии), утвержденный 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
28.01.2021 № 29 «О создании межведомственной комиссии по вопросам 
предоставления государственной социальной помощи на основании 
социального контракта», изложив состав комиссии в следующей редакции:

«Состав 
межведомственной комиссии по вопросам предоставления 

государственной социальной помощи на основании
 социального контракта

Корныльева Н.А. - начальник отдела социальной защиты Волотовского 
района управления по предоставлению социальных 
выплат ГОКУ «Центр по организации социального 
обслуживания и предоставления социальных 
выплат», председатель комиссии (по согласованию);



Cерийный номер сертификата:
0226E68A00CBB028AB4E505092E5238178
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 26.01.2024 13:17
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Федорова Д.Е. - директор ОАУСО «Волотовский комплексный центр 
социального обслуживания населения», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

Степанова Т.В. - заведующая отделением профилактики 
безнадзорности несовершеннолетних ОАУСО 
«Волотовский комплексный центр социального 
обслуживания населения», секретарь комиссии (по 
согласованию);

Члены комиссии: 

Горозда В.П. - начальник отдела занятости центра занятости 
населения отдела занятости населения Волотовского 
района (по согласованию);

Петрова Т.А. - председатель комитета экономики и сельского 
хозяйства Администрации муниципального округа;

Орлова Л.А. - Глава Волотовского территориального отдела;
Матвеева И.Н. - Глава Ратицкого территориального отдела;
Петрова Л.М. - Глава Славитинского территориального отдела

Заместитель 
Главы Администрации                                                                  В.И. Пыталева 

                                         


